
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°76-2020-114

PUBLIÉ LE 21 JUILLET 2020



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de

la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs

et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de

NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE

- U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT L'ADAPT EURE -

CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN

COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO - ESAT de MESNIL-ESNARD (6 pages) Page 5

76-2020-07-07-037 - Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du montant et de

la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs

et de Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements e services suivants : ITEP

ÉVREUX - CMPP ALFRED BINET de ROUEN (4 pages) Page 12

76-2020-07-07-040 - Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2020 du CENTRE D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL

ESNARD - ASSOCIATION ADAPT (4 pages) Page 17

76-2020-07-07-038 - Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du montant et de

la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs

et de Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour les établissements et services

suivants : IMP LE MOULIN VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS - INSTITUT

MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN VERT - SESSAD LE MOULIN VERT à

ETREPAGNY - CAMSP LES SAPINS   (4 pages) Page 22

76-2020-07-07-036 - Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du montant et de la

répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et

de Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les établissements et services suivants :

ITEP de SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY - SESSAD L’ORÉE DU

BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU BOIS - (4 pages) Page 27

Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne
76-2020-07-09-004 - 04 - Délégation de signature M  HELIN (2 pages) Page 32

76-2020-07-09-005 - 05 - Délégation de signature Mme TOUILLOU Aurélie (2 pages) Page 35

Direction départementale déléguée de la cohésion sociale de la Seine-Maritime
76-2020-07-10-008 - Arrêté du 10/07/2020 portant agrément Jeunesse et Education

Populaire accordé à l'association Citémômes (2 pages) Page 38

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique au

droit et au large de la plage de Veules les Roses (9 pages) Page 41

76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de la

circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du

PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 (5 pages) Page 51

2



76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un petit

train touristique sur la ville de Rouen (16 pages) Page 57

76-2020-07-02-011 - décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de

signature du délégué de l'agence (4 pages) Page 74

76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI SEINE

ESTUAIRE_01 07 2020 (5 pages) Page 79

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du
Travail et de l'Emploi

76-2020-07-07-041 - récépissé OLOJIDO 76 (1 page) Page 85

76-2020-07-07-042 - récépissé RABOUILLE 76 (1 page) Page 87

Préfecture de la région Normandie - SGAR
76-2020-07-17-007 - Arrêté SGAR 20-039_Lutte contre la prostitution (3 pages) Page 89

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet
76-2020-07-03-067 - A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD

PERIMETRE (4 pages) Page 93

76-2020-07-07-027 - A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE (4 pages) Page 98

76-2020-07-07-028 - A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1 (4 pages) Page 103

76-2020-07-07-029 - A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2 (4 pages) Page 108

76-2020-07-07-030 - A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3 (4 pages) Page 113

76-2020-07-07-031 - A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4 (4 pages) Page 118

76-2020-07-07-032 - A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5 (4 pages) Page 123

76-2020-07-07-033 - A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6 (4 pages) Page 128

76-2020-07-07-034 - A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7 (4 pages) Page 133

76-2020-07-07-035 - A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8 (4 pages) Page 138

76-2020-07-08-010 - A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38

rue Gaston Contremoulins (4 pages) Page 143

76-2020-07-09-003 - A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN;

PERIMETRE 1 (4 pages) Page 148

76-2020-07-09-002 - A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN;

PERIMETRE 2 (4 pages) Page 153

76-2020-07-10-012 - A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la

couture, CLEON (4 pages) Page 158

76-2020-07-10-005 - A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc,

ELBEUF (4 pages) Page 163

76-2020-07-10-006 - A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN (4

pages) Page 168

76-2020-07-10-013 - A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN (4

pages) Page 173

76-2020-07-10-007 - A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE (4

pages) Page 178

3



76-2020-07-10-009 - A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF (4 pages) Page 183

76-2020-07-10-010 - A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE (4

pages) Page 188

76-2020-07-10-011 - A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN (4 pages) Page 193

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL
76-2020-07-20-001 - Arrêté du 20 juillet 2020 portant retrait de la communauté

d'agglomération Caux-Seine Agglo du syndicat mixte du Conservatoire du Val de Seine (2

pages) Page 198

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à

Monsieur Thomas DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de

Normandie (6 pages) Page 201

76-2020-07-17-004 - Arrêté n°20-54 du 17 juillet 2020 portant nomination de délégués

territoriaux adjoints de l'agence nationale de la cohésion des territoires (2 pages) Page 208

76-2020-07-17-005 - Arrêté n°20-55 du 17 juillet 2020 portant création du comité local de

cohésion des territoires de la Seine-Maritime (3 pages) Page 211

76-2020-06-10-007 - Avis favorable de la CNAC du 10 juin 2020 concernant l'extension

d'un ensemble commercial à Franqueville-St-Pierre et Mesnil-Esnard (2 pages) Page 215

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC
76-2020-07-17-001 - Résultats d'examen du BNSSA dispensé le 27 juin 2020 par LA

CROIX BLANCHE 76 (1 page) Page 218

4



Agence régionale de santé de Normandie

76-2020-07-07-039

Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de

Moyens de ADAPT pour les établissements et services

suivants : CRP LADAPT de NORMANDIE - SESSAD de

BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de

NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP

de COURCELLES - ESAT L'ADAPT EURE - CPOA de

COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT

de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de

SAINT LO - ESAT de MESNIL-ESNARD

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

5



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

8



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

9



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

10



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-039 - Décision tarifaire n° 297 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de ADAPT pour les établissements et services suivants : CRP LADAPT de
NORMANDIE - SESSAD de BAYEUX Site Principal - CPO LADAPT de NORMANDIE - U.E.R.O.S. - DISPOSITIF DEJA - CRP de COURCELLES - ESAT
L'ADAPT EURE - CPOA de COURCELLES - UERO EVREUX - SESSAD LADAPT de CHERBOURG EN COTENTIN - IEM ADAPT de SAINT LO -
ESAT de MESNIL-ESNARD

11



Agence régionale de santé de Normandie

76-2020-07-07-037

Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de

Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements

e services suivants : ITEP ÉVREUX - CMPP ALFRED

BINET de ROUEN

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-037 - Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements e services suivants : ITEP
ÉVREUX - CMPP ALFRED BINET de ROUEN

12



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-037 - Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements e services suivants : ITEP
ÉVREUX - CMPP ALFRED BINET de ROUEN

13



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-037 - Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements e services suivants : ITEP
ÉVREUX - CMPP ALFRED BINET de ROUEN

14



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-037 - Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements e services suivants : ITEP
ÉVREUX - CMPP ALFRED BINET de ROUEN

15



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-037 - Décision tarifaire n° 42 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION OVE pour les établissements e services suivants : ITEP
ÉVREUX - CMPP ALFRED BINET de ROUEN

16



Agence régionale de santé de Normandie

76-2020-07-07-040

Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2020 du CENTRE

D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL

ESNARD - ASSOCIATION ADAPT

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-040 - Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation globale de financement pour 2020 du
CENTRE D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL ESNARD - ASSOCIATION ADAPT 17



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-040 - Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation globale de financement pour 2020 du
CENTRE D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL ESNARD - ASSOCIATION ADAPT 18



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-040 - Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation globale de financement pour 2020 du
CENTRE D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL ESNARD - ASSOCIATION ADAPT 19



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-040 - Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation globale de financement pour 2020 du
CENTRE D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL ESNARD - ASSOCIATION ADAPT 20



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-040 - Décision tarifaire n° 554 portant fixation de la dotation globale de financement pour 2020 du
CENTRE D4ACCUEIL DE JOUR MÉDICALISÉ du MESNIL ESNARD - ASSOCIATION ADAPT 21



Agence régionale de santé de Normandie

76-2020-07-07-038

Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de

Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour

les établissements et services suivants : IMP LE MOULIN

VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS -

INSTITUT MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN

VERT - SESSAD LE MOULIN VERT à ETREPAGNY -

CAMSP LES SAPINS  

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-038 - Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour les établissements et services
suivants : IMP LE MOULIN VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS - INSTITUT MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN VERT - SESSAD LE
MOULIN VERT à ETREPAGNY - CAMSP LES SAPINS  

22



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-038 - Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour les établissements et services
suivants : IMP LE MOULIN VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS - INSTITUT MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN VERT - SESSAD LE
MOULIN VERT à ETREPAGNY - CAMSP LES SAPINS  

23



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-038 - Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour les établissements et services
suivants : IMP LE MOULIN VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS - INSTITUT MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN VERT - SESSAD LE
MOULIN VERT à ETREPAGNY - CAMSP LES SAPINS  

24



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-038 - Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour les établissements et services
suivants : IMP LE MOULIN VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS - INSTITUT MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN VERT - SESSAD LE
MOULIN VERT à ETREPAGNY - CAMSP LES SAPINS  

25



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-038 - Décision tarifaire n° 59 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de l'ASSOCIATION LE MOULIN VERT pour les établissements et services
suivants : IMP LE MOULIN VERT de LOUVIERS - SESSAD LOUVIERS - INSTITUT MÉDICO-PÉDAGOGIQUE LE MOULIN VERT - SESSAD LE
MOULIN VERT à ETREPAGNY - CAMSP LES SAPINS  

26



Agence régionale de santé de Normandie

76-2020-07-07-036

Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée

commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de

Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les

établissements et services suivants : ITEP de

SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY -

SESSAD L’ORÉE DU BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU

BOIS -

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-036 - Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les établissements et services suivants : ITEP
de SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY - SESSAD L’ORÉE DU BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU BOIS -

27



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-036 - Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les établissements et services suivants : ITEP
de SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY - SESSAD L’ORÉE DU BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU BOIS -

28



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-036 - Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les établissements et services suivants : ITEP
de SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY - SESSAD L’ORÉE DU BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU BOIS -

29



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-036 - Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les établissements et services suivants : ITEP
de SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY - SESSAD L’ORÉE DU BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU BOIS -

30



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2020-07-07-036 - Décision tarifaire n°53 portant fixation pour 2020 du montant et de la répartition de la dotation
globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d'Objectifs et de Moyens de la FONDATION LES NIDS pour les établissements et services suivants : ITEP
de SERQUIGNY - SESSAD PUZZLE à SERQUIGNY - SESSAD L’ORÉE DU BOIS -CASF - ITEP L’ORÉE DU BOIS -

31



Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de

Lillebonne

76-2020-07-09-004

04 - Délégation de signature M  HELIN

Délégation de signature

Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne - 76-2020-07-09-004 - 04 - Délégation de signature M  HELIN 32



Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne - 76-2020-07-09-004 - 04 - Délégation de signature M  HELIN 33



Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne - 76-2020-07-09-004 - 04 - Délégation de signature M  HELIN 34



Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de

Lillebonne

76-2020-07-09-005

05 - Délégation de signature Mme TOUILLOU Aurélie

Délégation de signature

Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne - 76-2020-07-09-005 - 05 - Délégation de signature Mme TOUILLOU Aurélie 35



Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne - 76-2020-07-09-005 - 05 - Délégation de signature Mme TOUILLOU Aurélie 36



Centre Hospitalier Intercommunal Caux Vallée de Seine de Lillebonne - 76-2020-07-09-005 - 05 - Délégation de signature Mme TOUILLOU Aurélie 37



Direction départementale déléguée de la cohésion sociale

de la Seine-Maritime

76-2020-07-10-008

Arrêté du 10/07/2020 portant agrément Jeunesse et

Education Populaire accordé à l'association Citémômes
Arrêté du 10/07/2020 portant agrément Jeunesse et Education Populaire accordé à l'association

Citémômes

Direction départementale déléguée de la cohésion sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-10-008 - Arrêté du 10/07/2020 portant agrément Jeunesse et
Education Populaire accordé à l'association Citémômes 38



Direction départementale déléguée de la cohésion sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-10-008 - Arrêté du 10/07/2020 portant agrément Jeunesse et
Education Populaire accordé à l'association Citémômes 39



Direction départementale déléguée de la cohésion sociale de la Seine-Maritime - 76-2020-07-10-008 - Arrêté du 10/07/2020 portant agrément Jeunesse et
Education Populaire accordé à l'association Citémômes 40



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-16-001

Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne

géotechnique au droit et au large de la plage de Veules les

RosesArrêté préfectoral portant aot du dpm pour mener une campagne d'études géotechniques en mer

au droit de la plage de Veules les Roses jusqu'au 12 miles nautiques par la société Fibre Translac

SAS

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 41



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 42



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 43



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 44



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 45



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 46



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 47



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 48



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 49



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-16-001 - Arrêté du 16 juillet 2020 - aot n°539 - Campagne géotechnique
au droit et au large de la plage de Veules les Roses 50



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-17-003

Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation

temporaire de la circulation durant les travaux de réfection

des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR

110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13

Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de la circulation durant les travaux

de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de

l'autoroute A13

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de
la circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 51



Direction départementale
des territoires et de la mer

ARRÊTÉ DU 17 JUILLET 2020
PORTANT SUR LA RÉGLEMENTATION TEMPORAIRE DE LA CIRCULATION DURANT

LES TRAVAUX DE RÉFECTION DES DISPOSITIFS DE RETENUE DU VIADUC DE OISSEL
DU PR 110+500 AU PR 111+500 DE L’AUTOROUTE A 13.

Service Prévention et Éducation aux RIsques et 
à la gestion de Crises (SPERIC)
Bureau Gestion de Crises et Réglementation 
des transports (BGCRT)

Affaire suivie par : Dorothée TIMMERMANS
Tél. : 02 35 58 54 81
Mél : ddtm-  speric  -b  gcrt  @seine-maritime.gouv.fr  

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur,

Officier de l’ordre national du Mérite.

Vu le code de la route et notamment son article R 411-9 ;

Vu la loi n°82-623 du 22 juillet 1982 modifiant et complétant la loi n°82-213 du 2 mars 1962
relative  aux  droits  et  libertés  des  communes,  des  départements  et  des  régions  et
précisant les nouvelles conditions d’exercice du contrôle administratif sur les actes des
autorités communales, départementales et régionales ;

Vu le décret du 3 mai 1995 approuvant la convention passée entre l’État et la société des
autoroutes Paris Normandie (SAPN) pour la concession de la construction, de l’entretien
et de l’exploitation d’autoroutes, annexant la convention de la concession et le cahier
des charges ;

Vu le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004
relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’État dans
les régions et les départements ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 20-43, du 15 juin 2020, portant délégation de signature à M. Jean
KUGLER, directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine-Maritime par
intérim, en matière d’activités ;

Vu les arrêtés du 8 avril et 31 juillet 2002 modifiant l’arrêté du 24 novembre 1967 relatif à la
signalisation des routes et autoroutes ;

Vu l’arrêté du 8 avril  2002 modifiant les conditions de mise en œuvre de la signalisation
routière  et  notamment l’arrêté du 6 novembre 1992 relatif  à  la  signalisation routière
temporaire ;

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 1/5

.Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de
la circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 52



Vu l’arrêté préfectoral permanent d’exploitation, sous chantier des autoroutes A 13, A 29, A
139, A 150 et A 151 applicable dans le département de la Seine-Maritime en date du 7
juillet 2016 ;

Vu la décision n° 20-038 du 16 juin 2020, portant subdélégation de signature en matière
d’activités  à  la  direction  départementale  des  territoires  et  de  la  mer  de  la  Seine-
Maritime ;

Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I-8ème partie signalisation
temporaire)  approuvée  par  les  arrêtés  interministériels  des  5  et  6  novembre  1992
modifiés ;

Vu la note technique du 14 avril 2016 relative à la coordination des chantiers sur le réseau
national ;

Vu la note du 05 décembre 2019 de Madame la ministre  de la  transition écologique et
solidaire fixant le calendrier 2020 des jours « hors chantiers » ;

Vu la demande du 19 juin 2020 de la SAPN et le dossier d’exploitation sous chantier établi ;

Vu l’avis favorable de la mairie de Tourville-la-Rivière en date du 22 juin 2020 ;

Vu l’avis  favorable de l’escadron départemental  de sécurité  routière  (EDSR)  de l’Eure en
date du 23 juin 2020 ;

Vu l’avis favorable de la Métropole Rouen Normandie en date du 24 juin 2020 ;

Vu l’avis favorable du conseil départemental de Seine-Maritime en date du 25 juin 2020 ;

Vu l’avis favorable de la Direction Interdépartementale des Routes Nord-Ouest en date du 
15 juillet 2020 ;

Vu l’avis favorable de la mairie d’Oissel en date du 15 juillet 2020 ;

CONSIDÉRANT :

– qu’il y a lieu de prendre toutes mesures utiles pour assurer la sécurité des usagers de l’A  13
pour les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc d’Oissel du PR 110+500 au PR
111+500.

ARRÊTE

Article 1 er –  Par dérogation aux articles de l’arrêté préfectoral permanent d’exploitation sous chantier
signé en date du 07 juillet 2016 pour le département de la Seine Maritime :
- Le chantier entraînera la mise en place de déviations sur le réseau ordinaire.
- Le chantier ne sera pas interrompu pendant les périodes de pointe habituelles et prévisibles, à savoir

les périodes « hors chantier ».
- Le débit prévisible par voie laissée libre à la circulation pourra dépasser 1200 véhicules/heure.
- Le chantier entraînera une réduction de la largeur des voies.
- L’inter-distance entre ce chantier et d’autres chantiers d’entretien courant ou non courant pourra

être inférieure à la réglementation en vigueur de l’arrêté permanent signé en date du 07 juillet 2016.

Les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR 111+500 sur
l’autoroute A 13 affecteront les deux sens de circulation comme suit :
Phase 0 : Effaçage de la peinture blanche et mise en place de peinture jaune, puis mise en place des
séparateurs modulaires de voie
Sens Paris Caen
Date : De 20h00 à 06h00, nuit durant la période comprise entre le 20 juillet 2020 et le 30 juillet 2020

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 2/5

.Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de
la circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 53



Localisation : du PR 110+500 au PR 111+500
Mesures d’exploitation :
- Neutralisation de la voie lente et de la voie médiane puis de la voie rapide et de la voie médiane du PR
110+100 au 111+700. La vitesse sera limitée à 90 km/h. Il sera interdit de dépasser à tous les véhicules
- Dévoiement de la circulation 24 h/24 vers la bande d’arrêt d’urgence (BAU) avec voies réduites (TPC
0.2m, Voie rapide 2.80m, Voie médiane 3.20m, Voie lente 3.20m et BAU 0.25m). La vitesse sera limitée
progressivement à 90 km/h puis à 70 km/h. Il sera interdit de dépasser aux poids lourds
- Fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Paris Caen avec mise en place d’une
déviation

Déviation 1 : Fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Paris Caen :  les clients
continueront sur l’A 13 en direction de Caen puis emprunteront l’A 139 vers Rouen, sortiront au diffuseur
n°1 des  Essarts,  feront  le tour  du rond point  pour reprendre l’A  139 puis  l’A  13  direction Paris  où ils
retrouveront toutes les indications de direction
Sens Caen Paris
Date : De 20h00 à 06h00, nuit durant la période comprise entre le 20 juillet 2020 et le 30 juillet 2020
Localisation : du PR 111+500 au PR 110+500
Mesures d’exploitation :
- Neutralisation de la voie lente et de la voie médiane puis de la voie rapide et de la voie médiane du PR
111+900 au 110+300 sens Caen Paris. La vitesse sera limitée à 90 km/h. Il sera interdit de dépasser à tous les
véhicules
- Dévoiement de la circulation 24 h/24 vers la BAU avec voies réduites (TPC 0.25m, Voie rapide 2.80m,
Voie médiane 3.20m, Voie lente 3.20m et BAU 0.70m). La vitesse sera limitée progressivement à 90 km/h
puis à 70 km/h. Il sera interdit de dépasser aux poids lourds.
- Fermeture des bretelles d’entrée et de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Caen Paris avec mise en
place de déviations.

Déviation 2 : Fermeture de la bretelle d’entrée du diffuseur n°22 de Oissel sens Caen Paris :  les clients
emprunteront l’A 13 en direction de Caen puis l’A 139 vers Rouen, sortiront au diffuseur n°1 des Essarts,
feront le tour du rond point pour reprendre l’A 139 puis l’A 13 direction Paris où ils retrouveront toutes les
indications de direction.
Déviation 3 : Fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Caen Paris  : les clients
continueront  sur  l’A 13  en direction  de Paris  puis  sortiront  au diffuseur  n°21  Tourville-la  Rivière  pour
reprendre l’A 13 direction Caen où ils retrouveront toutes les indications de direction.

Phase 1 : réfection des dispositifs de retenue du viaduc en terre plein central (TPC)
Date : du 27 juillet 2020 au 16 octobre 2020
Localisation : du PR 111+500 au PR 110+500 sens Paris Caen et Caen Paris
Mesures d’exploitation :
Sens Paris Caen
Dévoiement de la circulation 24 h/24 vers la BAU avec voies réduites (TPC 0.2m, Voie rapide 2.80m, Voie
médiane 3.20m, Voie lente 3.20m et BAU 0.25m) du PR 110+100 au 111+700.
La vitesse sera limitée progressivement à 90 km/h puis progressivement à 70 km/h et il sera interdit de
dépasser aux poids lourds.
Sens Caen Paris
Dévoiement de la circulation 24 h/24 vers la BAU avec voies réduites (TPC 0.70m, Voie rapide 2.80m, Voie
médiane 3.20m, Voie lente 3.20m et BAU 0.25m) du PR 111+900 au 110+300
La vitesse sera limitée progressivement à 90 km/h puis progressivement à 70 km/h et il sera interdit de
dépasser aux poids lourds.
Les travaux de la phase 1 démarreront dès la fin des travaux de la phase 0.

Phase 2 : dépose des séparateurs modulaires de voie puis effaçage de la peinture jaune et mise en place
de peinture blanche.

Sens Paris Caen :

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 3/5

.Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de
la circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 54



Date : De 20h00 à 06h00, nuit durant la période comprise entre le 12 octobre 2020 et le 23 octobre 2020
Localisation : du PR 110+500 au PR 111+500
Mesures d’exploitation :
- Neutralisation de la voie lente et de la voie médiane puis de la voie rapide et de la voie médiane du PR
110+100 au 111+700. La vitesse sera limitée à 90 km/h. Il sera interdit de dépasser à tous les véhicules
- Fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Paris Caen avec mise en place d’une
déviation

Déviation 1 : Fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Paris Caen :  les clients
continueront sur l’A 13 en direction de Caen puis emprunteront l’A 139 vers Rouen, sortiront au diffuseur
n°1 des  Essarts,  feront  le tour  du rond point  pour reprendre l’A  139 puis  l’A  13  direction Paris  où ils
retrouveront toutes les indications de direction.

Sens Caen Paris :
Date : De 20h00 à 06h00, nuit durant la période comprise entre le 12 octobre 2020 et le 23 octobre 2020
Localisation : du PR 111+500 au PR 110+500
Mesures d’exploitation :
- Neutralisation de la voie lente et de la voie médiane puis de la voie rapide et de la voie médiane du PR
111+900 au 110+300 sens Caen Paris. La vitesse sera limitée à 90 km/h. Il sera interdit de dépasser à tous les
véhicules
- Fermeture des bretelles d’entrée et de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Caen Paris avec mise en
place de déviations

Déviation 2 : Fermeture de la bretelle d’entrée du diffuseur n°22 de Oissel sens Caen Paris :  les clients
emprunteront l’A 13 en direction de Caen puis l’A 139 vers Rouen, sortiront au diffuseur n°1 des Essarts,
feront le tour du rond point pour reprendre l’A 139 puis l’A 13 direction Paris où ils retrouveront toutes les
indications de direction
Déviation 3 : Fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°22 de Oissel sens Caen Paris  : les clients
continueront  sur  l’A  13  en direction  de Paris  puis  sortiront  au  diffuseur  n°21  Tourville-la-Rivière  pour
reprendre l’A 13 direction Caen où ils retrouveront toutes les indications de direction.
Les travaux de la phase 2 démarreront dès la fin des travaux de la phase 1.

Article 2 ème – Les dates de travaux et le phasage sont données à titre indicatif et sont susceptibles d’être
modifiées, en fonction des intempéries et des éventuels aléas de chantier.

Article 3 ème – Des messages d’information seront affichés sur les panneaux à messages variables.
Les insertions des véhicules de chantier se feront à partir des voies laissées libres à la circulation, dans le
sens en travaux.
Afin de permettre aux usagers de se diriger vers une aire de service ou vers une sortie de diffuseur ou
échangeur,  il  sera aménagé des couloirs d’accès sur la chaussée en travaux à partir  de la chaussée en
double sens. L’accès à ces couloirs sera progressivement limité à 50 km/h.
Les protections mobiles permettront d’assurer les mouvements de matériels ou d’engins hors gabarits en
dehors  d’une  zone  de  chantier  qui  ne  serait  pas  neutralisée  ils  seront  réalisés  sous  protection  d’un
bouchon mobile.
Les bouchons mobiles seront formés avec les forces de l’ordre territorialement compétentes et des agents
SAPN, ou uniquement par SAPN en cas d’indisponibilité des forces de l’ordre.
La tête des bouchons mobiles sera matérialisée par un véhicule des forces de l’ordre et un véhicule SAPN
ou uniquement par des véhicules SAPN en cas d’indisponibilité des forces de l’ordre.

La queue du bouchon mobile sera matérialisée soit :
– par  la  pose  de  panneaux  de  type  AK  30  équipés  de  trois  feux  R2  synchronisés  positionnés  en
accotement et sur le TPC en amont de la zone à réaliser
– par un véhicule, équipé d’un panneau à message variable, placé en amont.
Les sorties et/ou entrées des aires de services ou de repos, et les entrées et/ou sorties des diffuseurs ou
échangeurs seront momentanément fermées à la circulation.

Cité administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 4/5

.Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de
la circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 55



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-003 - Arrêté du 17/7/2020 portant sur la réglementation temporaire de
la circulation durant les travaux de réfection des dispositifs de retenue du viaduc de Oissel du PR 110+500 au PR111+500 de l'autoroute A13 56



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-17-002

Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation

d'un petit train touristique sur la ville de Rouen
Y:\Animation_pilotage_SPERIC\1 - Secrétariat SPERIC\B - Congés

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 57



Direction départementale
des territoires et de la mer

ARRÊTÉ MODIFICATIF DU 17 JUILLET 2020
PORTANT SUR LA CIRCULATION D’UN PETIT TRAIN ROUTIER TOURISTIQUE SUR LA

VILLE DE ROUEN

Service Prévention et Éducation aux 
RIsques et à la gestion de Crises (SPERIC)
Bureau Gestion de Crises et 
Réglementation des transports (BGCRT)

Affaire suivie par : Dorothée TIMMERMANS
Mél : ddtm-speric-bgcrt@seine-maritime.g  ouv.fr  

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Officier de la légion d’honneur,

Officier de l’ordre national du Mérite.

Vu le code de la route, et notamment ses articles R. 317-21, R. 411-3 à R. 411-6 et R. 411-8 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des Préfets, à l’organisation des
services de l’État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du 1er avril 2019 du Président de la République nommant Monsieur Pierre-André
DURAND, préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

Vu le décret n°2020-663 du 31 mai 2020 prescrivant les mesures générales nécessaires pour
faire  face  à  l’épidémie  de  covid-19  dans  le  cadre  de  l’état  d’urgence  sanitaire  (et
notamment les articles 15, 16 & 20) ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 20-43 du 15 juin 2020 portant délégation de signature à M. Jean
KUGLER, directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine-Maritime par
intérim, en matière d’activités ;

Vu l’arrêté du 22 janvier 2015 définissant les caractéristiques et les conditions d’utilisation des
véhicules autres que les autocars et les autobus, destinés à des usages de tourisme et de
loisirs ;

Vu l’arrêté du  4  juillet  1972 modifié  relatif  aux  feux  spéciaux  des  véhicules  à  progression
lente ;

Vu la  décision n°  20-038 du 16 juin 2020,  portant  subdélégation de signature en matière
d’activités à la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté préfectoral n°76-2020-06-18-005, en date du 18 juin 2020, portant sur la circulation
d’un petit train routier touristique sur la commune de Rouen ;

Vu la  demande  présentée  le  13  juillet  2020,  par  l’entreprise  VOYAGES  TRANSPORTS  DE
NORMANDIE domiciliée 90 rue de Stalingrad au Petit – Quevilly (76 140) ;

 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 1/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 58



Vu la licence pour le transport intérieur de personnes par route pour compte d’autrui du
demandeur valable jusqu’au 18 février 2024 ;

Vu le procès-verbal de visite initiale délivré par la DREAL de Normandie en date du 2 avril
2013 annexé au présent arrêté ;

Vu l’avis du maire de Rouen en date du 16 juillet 2020 ;

CONSIDÉRANT :

– Qu’il importe d’assurer la sécurité des passagers du petit train routier touristique et des
usagers de la route sur les itinéraires empruntés dans les départements de la Seine-
Maritime et de la Somme.

– Le  protocole  de  sortie  du  confinement  du  syndicat  des  entreprises  de  petits  trains
routiers (version du 22 mai 2020) joint en annexe qui présente de façon assez claire
les conditions sanitaires obligatoires pour une reprise de l’exploitation.

Sur proposition du Directeur Départemental des Territoires et de la Mer de Seine-Maritime

ARRÊTE

Article  1  – La  société  VOYAGES  TRANSPORTS  DE  NORMANDIE est  autorisée  à  mettre  en
circulation à des fins touristiques ou de loisirs un petit train routier touristique. Ce véhicule est
constitué d’un tracteur et de trois j remorques dont l’ensemble est de catégorie III à partir du
22 juin 2020 jusqu’au 1er novembre 2020.

Ce petit train sera composé des éléments suivants :

Véhicule tracteur immatriculé : FF – 655 – YK

Genre : VASP

Marque : PRAT

Type : LXE2AX

Code d’identification national du type : VF9LXE2AXKX637004

Places assises: 2

Tractant les 3 remorques suivantes :

Immatriculations : 1896 –  WQ – 76

1887 –  WQ –  76

1894 –  WQ –  76

Genre : RESP

Marque : PRAT

Type : WPP03

Code d’identification national du type : VF9WP02XBKX637001

VF9WP02XBKX637002

VF9WP02XBKX637003

 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 2/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 59



Article 2 modifié – L’ensemble de catégorie III constitué des véhicules prévus par l’article 1er ci-
dessus ne pourra emprunter que l’itinéraire suivant sur la commune de Rouen,

Du 16 juillet au 15 août 2020 – de 14H30, à 21H30, 
Du 16 août au 31 août 2020 – de 13H30 à 20H30, 
Du 1er septembre au 30 septembre 2020 de 13H30 à 20H30,

Cet itinéraire ne devra comporter aucune pente supérieure à 15 %.

Itinéraire du petit train dans le centre-ville :

• Départ place de la Cathédrale face à l’office du tourisme

• rue des Carmes

• rue Saint Lô

• rue Jeanne d’Arc

• rue des Bons Enfants

• rue de Fontenelle

• rue de la Pie

• place du Vieux Marché

• rue du Gros Horloge

• traversée rue Jeanne d’Arc

• rue du Gros Horloge

• rue Thouret

• rue aux Juifs

• rue des Carmes

• rue Saint-Nicolas

• rue Croix de Fer

• rue Saint-Romain

• rue de la République

• rue des Faulx

• rue du Pont de l’Arquet

• rue Eau de Robec

• rue des Boucheries Saint-Ouen

• rue Damiette

• demi-tour place Barthélémy

• rue Damiette

• rue des Boucheries Saint-Ouen

• rue des Faulx

• rue de la République

• rue Saint-Romain

 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 3/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 60



• rue Lanfry

• place de la Cathédrale

Les déplacements aller ou retour sans voyageurs  pour les besoins d’exploitation du service à
savoir :

Trajet aller (avant 10h00) :

• place Carnot

• avenue Champlain

• pont Corneille

• traversée quai de Paris

• rue de la République

• rue Saint-Romain

• rue Georges Lanfry

• Place de la Cathédrale

Trajet retour (après 18h00):

• place de la Cathédrale

• rue Georges Lanfry

• rue Saint-Romain

• rue de la République

• traversée rue du Général Leclerc

• rue de la République

• place de la République

• quai Corneille

• pont Boieldieu

• rue Saint-Sever

• cours Clémenceau

• place Carnot

La vitesse de circulation est limitée à 15 km/h sur toutes les voies de l’itinéraire.

Article 3 – En cas de force majeure non prévisible ne permettant pas la circulation du petit train
routier touristique sur une partie des itinéraires cités ci-dessus, à titre exceptionnel,  le petit
train routier touristique est autorisé à dévier son itinéraire au plus court par les voies adjacentes
les plus proches dans le respect du code de la route et à configuration de pente similaire, de
façon à pouvoir assurer sa prestation.
Le pétitionnaire doit être en mesure de justifier à tout moment les motifs de l’emprunt de ces
déviations.

Article 4 – Toute modification des trajets ou de ses caractéristiques routières (autre que les cas
de force majeurs de l’article 4), ainsi que toute modification des véhicules, entraîne la perte de
validité du présent arrêté.

 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 4/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 61



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 62



ANNEXES

 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 6/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 63



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 7/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 64



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

8/16 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 65



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 9/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 66



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 10/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 67



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 11/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 68



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr 12/16

Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 69



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

13/16 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 70



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

14/16 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 71



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

15/16 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 72



 administrative, 2 rue Saint-Sever,
BP 76 001, 76 032 ROUEN Cedex
Tél : 02 35 58 53 27
http://www.seine-maritime.gouv.fr

16/16 Horaires d’ouverture : 8h30-12h00 / 13h30-
16h30 (du lundi au jeudi)

8h30-12h00 / 13h30-16h00 (le vendredi)

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-17-002 - Arrêté modificatif du 17/7/2020 portant sur la circulation d'un
petit train touristique sur la ville de Rouen 73



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-02-011

décision de nomination du délégué adjoint et de délégation

de signature du délégué de l'agence

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-02-011 - décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de
signature du délégué de l'agence 74



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-02-011 - décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de
signature du délégué de l'agence 75



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-02-011 - décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de
signature du délégué de l'agence 76



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-02-011 - décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de
signature du délégué de l'agence 77



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-02-011 - décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de
signature du délégué de l'agence 78



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-01-011

FECAMP_amenagement ponts et grues du

port_EOHF/CCI SEINE ESTUAIRE_01 07 2020

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI
SEINE ESTUAIRE_01 07 2020 79



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI
SEINE ESTUAIRE_01 07 2020 80



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI
SEINE ESTUAIRE_01 07 2020 81



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI
SEINE ESTUAIRE_01 07 2020 82



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI
SEINE ESTUAIRE_01 07 2020 83



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-01-011 - FECAMP_amenagement ponts et grues du port_EOHF/CCI
SEINE ESTUAIRE_01 07 2020 84



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi

76-2020-07-07-041

récépissé OLOJIDO 76

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 76-2020-07-07-041 - récépissé OLOJIDO 76 85



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 76-2020-07-07-041 - récépissé OLOJIDO 76 86



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi

76-2020-07-07-042

récépissé RABOUILLE 76

Récépissé de déclaration modificatif d'un organisme de services à la personne 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 76-2020-07-07-042 - récépissé RABOUILLE 76 87



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 76-2020-07-07-042 - récépissé RABOUILLE 76 88



Préfecture de la région Normandie - SGAR

76-2020-07-17-007

Arrêté SGAR 20-039_Lutte contre la prostitution

Arrêté SGAR 20-039 du 17 juillet 2020 relatif à la composition et au fonctionnement de la

commission départementale de lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres

humains aux fins d'exploitation sexuelle

Préfecture de la région Normandie - SGAR - 76-2020-07-17-007 - Arrêté SGAR 20-039_Lutte contre la prostitution 89



Préfecture de la région Normandie - SGAR - 76-2020-07-17-007 - Arrêté SGAR 20-039_Lutte contre la prostitution 90



Préfecture de la région Normandie - SGAR - 76-2020-07-17-007 - Arrêté SGAR 20-039_Lutte contre la prostitution 91



Préfecture de la région Normandie - SGAR - 76-2020-07-17-007 - Arrêté SGAR 20-039_Lutte contre la prostitution 92



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-03-067

A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE

GASCARD PERIMETRE

A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD PERIMETRE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-03-067 - A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD PERIMETRE 93



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-03-067 - A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD PERIMETRE 94



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-03-067 - A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD PERIMETRE 95



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-03-067 - A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD PERIMETRE 96



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-03-067 - A2020-0044 COMMUNE DE BIHOREL ESPACE GASCARD PERIMETRE 97



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-027

A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE

A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-027 - A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE 98



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-027 - A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE 99



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-027 - A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE 100



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-027 - A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE 101



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-027 - A2020-0055 CH DIEPPE, PERIMETRE, DIEPPE 102



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-028

A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1

A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-028 - A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1 103



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-028 - A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1 104



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-028 - A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1 105



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-028 - A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1 106



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-028 - A2020-0056 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 1 107



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-029

A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2

A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-029 - A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2 108



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-029 - A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2 109



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-029 - A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2 110



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-029 - A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2 111



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-029 - A2020-0057 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 2 112



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-030

A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3

A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-030 - A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3 113



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-030 - A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3 114



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-030 - A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3 115



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-030 - A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3 116



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-030 - A2020-0058 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 3 117



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-031

A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4

A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-031 - A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4 118



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-031 - A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4 119



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-031 - A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4 120



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-031 - A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4 121



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-031 - A2020-0059 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 4 122



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-032

A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5

A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-032 - A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5 123



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-032 - A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5 124



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-032 - A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5 125



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-032 - A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5 126



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-032 - A2020-0060 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 5 127



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-033

A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6

A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-033 - A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6 128



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-033 - A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6 129



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-033 - A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6 130



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-033 - A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6 131



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-033 - A2020-0061 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 6 132



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-034

A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7

A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-034 - A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7 133



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-034 - A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7 134



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-034 - A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7 135



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-034 - A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7 136



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-034 - A2020-0062 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 7 137



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-07-035

A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8

A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-035 - A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8 138



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-035 - A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8 139



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-035 - A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8 140



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-035 - A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8 141



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-07-035 - A2020-0063 COMMUNE D'AUMALE PERIMETRE 8 142



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-08-010

A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES

ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins

A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-08-010 - A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins 143



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-08-010 - A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins 144



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-08-010 - A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins 145



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-08-010 - A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins 146



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-08-010 - A2020-0078 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN 1 ; 38 rue Gaston Contremoulins 147



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-09-003

A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES

ROUEN; PERIMETRE 1

A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 1

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-003 - A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 1 148



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-003 - A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 1 149



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-003 - A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 1 150



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-003 - A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 1 151



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-003 - A2020-0079 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 1 152



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-09-002

A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES

ROUEN; PERIMETRE 2

A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 2

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-002 - A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 2 153



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-002 - A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 2 154



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-002 - A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 2 155



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-002 - A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 2 156



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-09-002 - A2020-0080 COMMUNE DE SOTTEVILLE LES ROUEN; PERIMETRE 2 157



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-012

A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois

de la couture, CLEON

A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la couture, CLEON

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-012 - A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la couture, CLEON 158



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-012 - A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la couture, CLEON 159



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-012 - A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la couture, CLEON 160



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-012 - A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la couture, CLEON 161



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-012 - A2020-0081 CONFORAMA dépôt Tourville, rue du bois de la couture, CLEON 162



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-005

A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général

Leclerc, ELBEUF

A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc, ELBEUF

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-005 - A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc, ELBEUF 163



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-005 - A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc, ELBEUF 164



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-005 - A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc, ELBEUF 165



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-005 - A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc, ELBEUF 166



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-005 - A2020-0082 DEBOURG Joaillerie, 5 rue du général Leclerc, ELBEUF 167



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-006

A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière,

BARENTIN

A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-006 - A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN 168



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-006 - A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN 169



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-006 - A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN 170



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-006 - A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN 171



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-006 - A2020-0083 DECATHLON, ZA la Carbonnière, BARENTIN 172



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-013

A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges,

ROUEN

A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-013 - A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN 173



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-013 - A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN 174



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-013 - A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN 175



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-013 - A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN 176



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-013 - A2020-0084 IBIZA CLUB, 29 boulevard des belges, ROUEN 177



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-007

A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY

BARVILLE

A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-007 - A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE 178



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-007 - A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE 179



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-007 - A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE 180



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-007 - A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE 181



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-007 - A2020-0085 DRFIP, place Robert Gabel, CANY BARVILLE 182



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-009

A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF

A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-009 - A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF 183



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-009 - A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF 184



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-009 - A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF 185



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-009 - A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF 186



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-009 - A2020-0086 DRFIP, 31 rue augustin henry, ELBEUF 187



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-010

A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE

HAVRE

A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-010 - A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE 188



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-010 - A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE 189



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-010 - A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE 190



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-010 - A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE 191



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-010 - A2020-0087 DRFIP, 19 avenue général Leclerc, LE HAVRE 192



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-10-011

A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN

A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-011 - A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN 193



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-011 - A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN 194



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-011 - A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN 195



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-011 - A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN 196



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-10-011 - A2020-0088 DRFIP, 86 boulevard d'Orléans, ROUEN 197



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2020-07-20-001

Arrêté du 20 juillet 2020 portant retrait de la communauté

d'agglomération Caux-Seine Agglo du syndicat mixte du

Conservatoire du Val de Seine

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2020-07-20-001 - Arrêté du 20 juillet 2020 portant retrait de la communauté d'agglomération Caux-Seine Agglo du
syndicat mixte du Conservatoire du Val de Seine 198



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2020-07-20-001 - Arrêté du 20 juillet 2020 portant retrait de la communauté d'agglomération Caux-Seine Agglo du
syndicat mixte du Conservatoire du Val de Seine 199



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2020-07-20-001 - Arrêté du 20 juillet 2020 portant retrait de la communauté d'agglomération Caux-Seine Agglo du
syndicat mixte du Conservatoire du Val de Seine 200



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-07-21-001

Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de

signature à Monsieur Thomas DEROCHE, directeur

général de l’agence régionale de santé de Normandie

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 201



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 202



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 203



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 204



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 205



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 206



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-21-001 - Arrêté n° 20-56 du 21 juillet 2020 portant délégation de signature à Monsieur Thomas
DEROCHE, directeur général de l’agence régionale de santé de Normandie 207



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-07-17-004

Arrêté n°20-54 du 17 juillet 2020 portant nomination de

délégués territoriaux adjoints de l'agence nationale de la

cohésion des territoires

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-004 - Arrêté n°20-54 du 17 juillet 2020 portant nomination de délégués territoriaux adjoints de
l'agence nationale de la cohésion des territoires 208



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-004 - Arrêté n°20-54 du 17 juillet 2020 portant nomination de délégués territoriaux adjoints de
l'agence nationale de la cohésion des territoires 209



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-004 - Arrêté n°20-54 du 17 juillet 2020 portant nomination de délégués territoriaux adjoints de
l'agence nationale de la cohésion des territoires 210



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-07-17-005

Arrêté n°20-55 du 17 juillet 2020 portant création du

comité local de cohésion des territoires de la

Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-005 - Arrêté n°20-55 du 17 juillet 2020 portant création du comité local de cohésion des territoires
de la Seine-Maritime 211



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-005 - Arrêté n°20-55 du 17 juillet 2020 portant création du comité local de cohésion des territoires
de la Seine-Maritime 212



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-005 - Arrêté n°20-55 du 17 juillet 2020 portant création du comité local de cohésion des territoires
de la Seine-Maritime 213



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-07-17-005 - Arrêté n°20-55 du 17 juillet 2020 portant création du comité local de cohésion des territoires
de la Seine-Maritime 214



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-06-10-007

Avis favorable de la CNAC du 10 juin 2020 concernant

l'extension d'un ensemble commercial à

Franqueville-St-Pierre et Mesnil-Esnard
La CNAC rejette le recours et émet un avis favorable au projet d'extension d'un ensemble

commercial par la SNC Lidl à Franqueville-St-Pierre et Mesnil-Esnard

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-06-10-007 - Avis favorable de la CNAC du 10 juin 2020 concernant l'extension d'un ensemble commercial
à Franqueville-St-Pierre et Mesnil-Esnard 215



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-06-10-007 - Avis favorable de la CNAC du 10 juin 2020 concernant l'extension d'un ensemble commercial
à Franqueville-St-Pierre et Mesnil-Esnard 216



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-06-10-007 - Avis favorable de la CNAC du 10 juin 2020 concernant l'extension d'un ensemble commercial
à Franqueville-St-Pierre et Mesnil-Esnard 217



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2020-07-17-001

Résultats d'examen du BNSSA dispensé le 27 juin 2020

par LA CROIX BLANCHE 76

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2020-07-17-001 - Résultats d'examen du BNSSA dispensé le 27 juin 2020 par LA CROIX BLANCHE 76 218



Cabinet - SIRACEDPC

COMMUNICATION

de résultats d’examen

BREVET NATIONAL
DE SÉCURITÉ ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE (BNSSA)

ORGANISÉ PAR LA CROIX BLANCHE 76

À la suite de l’examen organisé le 27 juin 2020 à ST ROMAIN DE COLBOSC, par LA
CROIX BLANCHE 76, le Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique est
délivré aux personnes dont les noms suivent :

Préfecture de la Seine-Maritime - 7 place de la Madeleine - CS16036 - 76036 ROUEN CEDEX - Standard : 02 32 76 50 00
Courriel : prefecture@seine-maritime.gouv.fr - Site Internet : www.seine-maritime.gouv.fr

NOM PRENOM

AUCLAIR Simon

DUBOC Mathilde

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2020-07-17-001 - Résultats d'examen du BNSSA dispensé le 27 juin 2020 par LA CROIX BLANCHE 76 219




